Associado FPAK

Ralicross Diatosta

66° RALICROSS LOUSADA
24 e 25 de Abril de 2021

Super 1600 Classificacao da Meia-Final A

Pos. N.°
1 149
2 131
3 110
4 104
5 146
6 109
7 121
8 125

Concorrente
Joao Ribeiro

Mario
Barbosa
Bompiso

André Sousa

Joaquim
Machado

César
Pereira
Tiago
Ferreira
Sergio Dias

Condutor
Joao Ribeiro

Mario
Barbosa
Anténio
Teixeira
André Sousa

Joaquim
Machado

César
Pereira
Tiago
Ferreira
Sergio Dias

Veiculo Tempo
M.Volta
Skoda Fabia 00:39.443
(2)
Citroen Saxo 00:39.936
(7)
Ford Fiesta 00:39.978
(7
Peugeot 207 00:40.220
(5)
Peugeot 208 00:39.670
(6)
Renault 00:40.076
Twingo (5)
Peugeot 208 00:40.041
(6)
Renault ~ -----me--
Twingo

Média
M.Volta
79,38
78,45
78,31
77,89
78,95

78,17

78,24

Campeonato de Portugal de @

CAMPEONVATO PORTLGAL
RALICROSS, KARTCROSS
SUPER BUCCY

TATOST,

Tempo Dif. 1.° Voltas
Prova
04:46.090 7

04:50.853 + 00:04.763 7

04:51.771 + 00:05.681 7

04:53.937 + 00:07.847 7

04:54.451 + 00:08.361 7

05:08.191 + 00:22.101 7

05:19.575 + 00:33.485 7

A Cronometragem

27

Ricardo Carmo

O Director de Prova

J, Snne

Vitor Sousa

Final da Corrida: 17.23

Afixagdo:

www.kronoracing.com
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